
StronaI z2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 52I78-2t12 z dnia 2OLż-O2-ż7 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1.Przedmiotem zamówienia jest: Remont pokrycia dachu na KoŚciele w Jabłówku, gmina Łabiszyn 2.Przedmiot
zamówienia obejmuje: a)Remont pokrycia dachu na Kościele w Jabłówku dz. nr 6I/I obręb geodezyjny Jabłowo
Pałuckie, polegającej...
Termin składania ofert: 20 12-03-06

Łabiszyn: Remont pokrycia dachu na kościele w Jabłówku
Numer ogłoszenia: 121112 - 2012; data zamieszczenia: 17.04.2012

OGŁOSZENlE O UDZ|ELENlU ZAMOWIENlA - Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłoszen ia : obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamowienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BiuIetynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP,, 52178 - 2012r,

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nle.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA IADRES: Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszej Maryi Panny Rozańcowej, Jabłowko

17,89-210 Łabiszyn, woj kujawsko-pomorskie, te|.52 38446 66, faks.

l, 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: lnny: Parafia Rzymskokatolica.

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Remont pokrycia dachu na kościele w Jabłowku.

l1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

I1,3) OkreśIenie przedmiotu zamówienia: ,1.Przedmiotem zamówienia jest: Remont pokrycia dachu na

Kościele w Jabłówku, 9mina Łabiszyn 2.Przedmiot zamówienia obejmuje: a)Remont pokrycia dachu na

Kościele w Jabłówku dz nr 61l1 obręb geodezyjny Jabłowo Pałuckie, polegającej na: - rozebraniu

istniejącego pokrycia z dachowki oraz częściowejwymianie łacenia, rozebranie istniejącego pokrycia musi

odbyć się w takiej formie, aby dachowka nie uległa zniszczeniu - ułozenie nowej dachówki ceramicznej

karpiowki w koronkę; - wymiana pokryc blacharskich(koszy ściekowych, gzymsów)z blachy ocynkowanej; -

uzupełnieniu tynkow zewnętznych; - naprawiezegara,, b)szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawierazałącznik nr 6 do S|WZ c) Zamawiający wymaga, aby uzyte materiały były fabrycznie nowe; d) Do

obowiązkow Wykonawcy należy składowanie wymienionej dachowki w miejscu wskazanym przez

Zamawiającego. e) Wykonawca zobowiązany jest do ściągnięcia dachowki w taki sposób aby jej nie

uszkodziĆ. 3.Wymagany okres gwarancji na: - wykonane roboty ( materiały inne inż. dachowki i robociznę)

http:llbzpO.pońal,uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:I2lIl2&rok:20... 2012-04-17



Strona} z2

wynosi48 miesięcy od dnia odebrania pzezZamawiającego robot budowlanych i podpisania (bez uwag)

protokołu końcowego. - Gwarancja producenta na wyroby ceramiczne: min. 30 lat. 4.CPV 45 26 1210 - 9

Wykonywanie pokryć dachowych 45 26 00 00 - 7 Roboty w zakresie wykonywania pokryc i konstrukcji

dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne 45 261211 - 6 Kładzenie płytek dachowych 50 43 20 00

- 2 Usługiw zakresie napraw i konsenłacjizegarow UWAGA! W celu dokonania pomiarów z natury

Zamawiający ustala termin spotkania z zainteresowanymi wykonawcami w dniu 27 .02.2012r, o godz. 15:00

pzy Kościele Parafialnym w Jabłowku adres: Jabłówko 17, gmina Łabiszyn..

!1.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.12,10-9, 45.26.00.00-7,45.26,12,11-6,50.43.20.00-2.

SEKCJA lll: PROCEDURA

ll1.1) TRYB UDZlELENlA ZAMOWIENlA: Pzetarg nieograniczony

!l1.2) lNFoRMAGJE ADMlNlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekVprogram: Projekt współfinansowany w ramach Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata

2007 -2013, działanie: Odnowa i rozwojwsi.,

SEKCJA lV: UDZlELENIE ZAMOWIENIA

!V.1) DATA UDZlELENlA ZAMOWIENlA: 21.03.2012.

lV.2| LICZBA OTMYMANYCH OFERT: 3.

lV.3)LICZBA ODMUCONYCH OFERT: 0.

lV.4) NAZWA IADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOW|ENlA:

Firma Handlowo - Usługowa Termex Paweł Mielcarek, ul. Winnica 14, 89-200 Szubin, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

!V.5) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):170490,68 PLN.

lV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNlŻszĄl

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej ofeńy: 120540,00

Ofeńa znajniższą ceną: 120540,00 / Ofeńa znajvlyższą ceną: 128978,80

Waluta: PLN.

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index,php?ogloszenie:show&porycja:IL|Il2&rok:20... 2012-04-17


